S
-ngy | Ministerio
@ de Salud

LISTA DE APTOS Y NO APTOS INICIAL RES
PROCESO DE NOMBRAMIENTO CAS ADMINISTRATI

RELACION DE APTOS

COMISION DE NOMBRAM. CAS ADMINISTRATIVO DE LA UNIDAD EJECUTORA
1172 REGION MOQUEGUA - SALUD ILO

ULTANTE DE LA EVALUACION DE CRITERIOS Y REQUISITOS
VOS, AUTORIZADO POR EL LITERAL r), ARTICULO 8 DE LA LEY 32185

' ) o e s APELLIDO : < TIPG NUMERO . GRUPO. TIEMPO DE SERVICIO ¢
- Nro - PLIEGO UNIDAD BJECUTORA .. AEEROy MATERNO NOMBRES | bocumento | bocuMENTo CARCE L OCUPACIONAL™ |  (Afios, meses y dias) RESSRYALON
455 GOBIERNO REGIONAL =
1172 REGION MOQUEGUA - AUXILIAR Auxiliar . )
1 [DELDEPARTAMENTODE  |1172RECK ASPILLAGA | RIOS DE GRANDA | CELENE YANETH DNI 04645324 ADMINISTIATVO it 7 afios 1 mes 16 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL ) N
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar ) )
2 |DELDEPARTAMENTODE  [{172 REGK BALTAZAR AMESQUITA AMELIA MARIA DNI 04649960 | GeLUicion GENERALES | Adrdlar 9 afios 0 meses 17 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL ; "
1172 REGION MOQUEGUA - JESSICA . AUXILIAR Auxiliar . )
3 DEL DEPARTAMENTO DE SALUD ILO BEJARANO COLLANA ANGELICA DNI 04648277 ADMINISTRATIVO Administrativo 11 afios 0 meses 14 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL .
4  |DELDEPARTAMENTODE  |!172 REGION MOQUEGUA - CACHICATARI MAMANI ROMULO DNI 42820454 ABOGADO/A Profesional 4 afios 3 meses6 dias
SALUD ILO . . Administrativo .
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL .
1172 REGION MOQUEGUA - AUXILIAR - Auxiliar i ,
5 |DELDEPARTAMENTODE 1172 RECK CALIZAYA MAMAN GLENDA YESENIA DNI 04649716 ADMINISTRATIVO A 4 afios 7 meses 25 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL N
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar i )
6 [pELDEPARTAMENTODE (172 REGK CARRANZA REYMUNDO RAQUEL DNI 80262889 | SerVIcios GENERALES |  aarer | 7 afios 0 meses 2 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL B
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar _ )
7 |DELDEPARTAMENTODE  |1172RECK CERVANTES ROJAS ZACARIAS DNI 80233580 | SERVICIos OENERALES |  admodler 13 afios 0 meses 6 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL y
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar i )
8  |DELDEPARTAMENTODE  |1372RECK CHOQUEGONZA | CHOQUEGONZA LOURDES DN 45TATAT | SERVICIOS GENERALES | Admler 6 afios 1 mes 3 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL .
1172 REGION MOQUEGUA - TECNICO/A Tecnico i )
9 |DELDEPARTAMENTODE 1172 RECI CONDOR! BELLIDO SADAN EUSEBIO DNI 46925817 ADMIIS TG | Admionee 8 afios 4 meses 3 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL -
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar i )
10 |DEL DEPARTAMENTO DE  |1172 REGK CURO HURACAHUA RUBEN DNI 01345013 | SeruIcIOs GENERALES | Acmclar 11 afios 6 meses 5 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL -
1172 REGION MOQUEGUA - MISSAEL TRABAJADOR/A DE Auxiliar i )
"1 [DELDEPARTAMENTODE (1172 REGI cus| OCLOCHO AT DN 04653450 | SERVICIOS GENERALES |  Adriar 6 afios 1 mes 3 dias
MOQUEGUA :
455 GOBIERNO REGIONAL N
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar i )
12 |DEL DEPARTAMENTODE | 1172 REC CUSIRRAMOS CORNEJO JOSE ADRIAN DNI 00494974 | o VICIOS GENERALES | acrlar 7 afios 1 mes 13 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL N
v 1172 REGION MOQUEGUA - . TRABAJADOR/A DE Auxiliar i )
13 |DELDEPARTAMENTODE | 1172 RECIS DEL GARPIO NUNEZ ARTUROC ELIAS DN 04648703 | o rUicIO8 GENERALES | A ler 10 afios 5 meses 2 dias
MOQUEGUA
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UNIDAD EJECUTORA

APELLIDO

/

i TiPo

NUMERO

GRUPO -

A : TIEMPO DE SERVICIO B—hE= e
Nro PLIEGO. gz%ggg ’ AR NOMBRES |0 cliento | 'Doctnio CARGO e g Gt OBSERVACION
455 GOBIERNO REGIONAL -
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar ) )
14 |DEL DEPARTAMENTODE (172 REGIC ESPEJO HUANQUI JUAN PABLO DN 04637339 | SerUicos GoueraLES | adrer 3 afios 3 meses 2 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNG REGIONAL .
15  |DEL DEPARTAMENTODE  |1172 REGION MOQUEGUA - FLORES MAMANI ROSALIA DNI 41717969 CAJERO/A | Tecnico 14 afios 0 meses 4 dias
SALUD ILO Administrativo
MOQUEGUA
462 GOBIERNO REGIONAL N
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar . )
o [PELDEPARTAENTODE (178 REEK GARCIA ZEVALLOS | CESAR AUGUSTO DN 04643881 | Gerinci08 aEneRacEs | agrler | 6 afios 9 meses 7 dias
455 GOBIERNO REGIONAL -
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar i )
17 |DELDEPARTAMENTODE (172 REGIC GUZMAN BARRIOS HENRY EDGAR DNI 43725430 | GERVICIOS GENERALES | Admeaiet | 2afios 11 meses 19 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL .
1172 REGION MOQUEGUA - TECNICO/A EN SOPORTE Tecnico . )
18 [DELDEPARTAMENTODE | 1172REGK HUAMANI MADARIAGA | PAUL FRANCISCO DNI 40072938 ORI OP L 5 afios 1 mes 17 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL B
1172 REGION MOQUEGUA - AUXILIAR Auiliar . )
9 |DELDEPARTAMENTODE ({172 REGK HUARILLOGLLA CASTILLO ZULEMA BETTY DNI 29363842 ADMINISTRAS VG Adminsteativo | 12 afios 9 meses 21 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL )
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar N ,
20 |DEL DEPARTAMENTODE | {172 RECK LUQUE LOPEZ VIDAL MARTIN DNI 04419950 | G RVICIOS GENERALES | Admoier | 11 afios 7 mesas 27 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL N
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar . .
21 |DEL DEPARTAMENTODE |1172RECK MALAGA COLLADO JERRY CARLOS DNI 29803632 | groVicios GENERALES | adroier 7 afios 1 mes 16 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL -
1172 REGION MOQUEGUA - CARMEN TRABAJADOR/A DE Auxiliar : )
22 |DEL DEPARTAMENTODE | {172REGK MAMANI CARDENAS AER DNI 0474833 | SERuICIOS GENERALES | pariar | 4 afios 2 meses 4 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL .
1172 REGION MOQUEGUA - TECNICO/A Tecnico i ,
23 |DELDEPARTAMENTODE  [1172 REGK MAMANI CHIRINOS NALDYN SUADY DNI 41625339 ADMINE reamve) A 4 afios 7 meses 25 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL -
1172 REGION MOQUEGUA - ‘ TRABAJADOR/A DE Auxiliar _ )
24 |DEL DEPARTAMENTODE 1172 REGK MAMANI ESTRADA LUIS ALBERTO DNI 40250542 | RI0108 GEERaES | e er 7 afios 1 mes 28 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL N
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar i )
25 |DEL DEPARTAMENTODE  |1172 REGK MAMANI MACHACA JUAN CARLOS ONI 4359787 | SERUICIOS GINERALES | pariier 5 afios 9 meses 9 dias
MOQUEGUA :
455 GOBIERNO REGIONAL .
1172 REGION MOQUEGUA - . TECNICO/A EN Tecnico ) )
2 [DEL DEPARTAMENTODE  |1172REGK MAMANI PENALOZA LUIS GUSTAVO DNI 46466602 o A o 9 afios 0 meses 17 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL -
1172 REGION MOQUEGUA - GILBERTO TRABAJADOR/A DE Auxiliar _ )
27 |DEL DEPARTAMENTODE ({172 REG MANCHEGO FLORES fRoeRTO DNI 04435945 | SERVICIOS GENERALES | Adeh@ | 12 afios 6 meses 16 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL -
1172 REGION MOQUEGUA - ADRIANA AUXILIAR Auxiliar _ )
28 |DEL DEPARTAMENTODE {172 REGK MARCELO TICONA Somimna DNI 46770261 ABTINIS TR0 s ol 3 afios 0 meses 29 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL -
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar i )
20 |DEL DEPARTAVENTODE |72 RECH MARES CACERES CLARA RUTH DNI 00799917 | e RvICIos GENERALES | Agra | 3 arios 10 meses 13 dias
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PLIEGO’

TIPO

NUMERO

GRUPO

MOQUEGUA

o e APELLIDO , ] TIEMPO DE SERVICIO
g UNRADEEEITORA ARELHED MATERNO NOMBRES | pocumENTO | DOCUMENTO QAR OCUPACIONAL, | (Afios, meses y dias) SE RSO
455 GOBIERNO REGIONAL )
30  |DEL DEPARTAMENTODE  |1172 REGION MOQUEGUA - MONROY CHAMBI YANET BEATRIZ DNI 42062056 | TECNICO/A EN LOGISTICA Tecnico 11 afios 6 meses 11 dias
SALUD ILO Administrativo
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL N
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar _ )
31 |DEL DEPARTAMENTODE  |1372 REGK MORAN VALDIVIA KIARA STEFANNY DNI TOT48135 | e euIcIon GENERALES | adrilar 3 afios 9 meses 18 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL N
1172 REGION MOQUEGUA - AUXILIAR Auxiliar . )
32 |DEL DEPARTAMENTODE (1172 REGK NINA SACONETT EDITH DNI 04630821 ABMINE TR A0 A o 12 afios 5 meses 26 dias
MOQUEGUA /
455 GOBIERNO REGIONAL N
: 1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar i )
33 [DEL DEPARTAMENTODE  |1172 REGK ORTEGA JORGE DORIS TEOFILA DNI 04409083 | SERVICIOS GENERALES |  Admitoe | 38M0s 11 meses 29 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL 3
1172 REGION MOQUEGUA - CLORINDA AUXILIAR Auxiliar _ )
34 [DEL DEPARTAMENTODE  |1172 REGK ORTIZ DIAZ P DNI 01340643 ADMINIGTRETIvO ASminiEteativn 7 afios 1 mes 16 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL N
1172 REGION MOQUEGUA - AUXILIAR Auxiliar i )
35  [DEL DEPARTAMENTODE  |1172 REGH PACO ROQUE YOVANA MARISOL DNI 42732025 ADMINISTHATIVO A o 5 afios 1 mes 17 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL i
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar i )
3%  [DELDEPARTAMENTODE  |1172 RECK PARIA YUPANQU! LUZ BERTHA DNI 80506710 | SERVICIOS GENERALES |  Admiiorio | 3arios 10 meses 17 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL : N
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar _ )
37 |DEL DEPARTAMENTODE {372 REGK PINEDO MACEDO KARLA PATRICIA DNI 47085913 | SERVICIOS GENERALES | Admoher 3 afios 9 meses 18 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL ‘
1172 REGION MOQUEGUA - ESPECIALISTA Profesional _ )
38 [DELDEPARTAMENTODE (1172 RECK PUMA VILLANUEVA | FREDDY EUSEBIO DNI 45495493 ADMINISTRATIVO | A 2 afios 1 mes 14 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL B
1172 REGION MOQUEGUA - MILAGROS TRABAJADOR/A DE Auxiliar i )
3 [DEL DEPARTAMENTODE  |{172 RECK QUILCO VARGAS PO DNI 04646407 | SERVICIOS GENERALES | Admdlar 8 afios 3 meses 18 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL N
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar i )
40 |DEL DEPARTAMENTODE {172 REGK QUISPE CHAMBILLA | MARCO ANTONIO DNI 47326802 | SERVICIOS GENERALES | Admiriive | 11808 10 meses 18 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL y
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar i ,
41 |DEL DEPARTAMENTODE  |{172 REGKC QUISPE CHOQUE HILDA VILMA DN! 04643292 | SERVICIOS GENERALES |  Admbistaive | 4afi0s 11 meses 16 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL ,
1172 REGION MOQUEGUA - TECNICO/A Tecnico } )
42 |DEL DEPARTAMENTODE {172 RECK QUISPE GALINDO ELIZABETH DNI 47412550 ADMINISTRAIVO | Admiivo 6 afios 1 mes 3 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL N
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar _ .
43 |DEL DEPARTAMENTODE {172 REGK QUISPE GALINDO JUAN DN 4535213 | SERUICIOS GENERALES |  Adrlar 8 afios 3 meses 17 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL N
1172 REGION MOQUEGUA - AUXILIAR Auxiliar _ )
44 [DEL DEPARTAMENTODE  |1172 RECK QUISPE TITO GABY SOLANCH DNI 72847325 ABHINISTE A Tve Admmir o 2 afios 1 mes 14 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL )
1172 REGION MOQUEGUA - LUCICAME TECNICO/A Tecnico _ )
45 |DELDEPARTAMENTODE  [1172REGIK RAMOS ARANGUREN Yoo DNI 41259909 ADMINISTRATNVG | riniiicaToe 15 afios 7 meses 19 dias
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- g APELLIDO < 1o | NUMERO - GRUPO TIEMPO DE SERVICIO
N PLIEGO SRR I SRA TR © MATERNO NOMBRES | pocumenTo | pocUMENTO L, OCUPACIONAL | (Afios, meses y dias) SBRERYACION
455 GOBIERNO REGIONAL -
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar _ )
46 |DEL DEPARTAMENTODE  |1172 REGI RAMOS CUTIPA DAVID DNI 42023887 | SERVICIOS GENERALES |  Admieala" | 10 aftos 11 meses 18 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL B
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar _ )
47 |DEL DEPARTAMENTODE (1172 REGI RODRIGUEZ MENDOZA WILSON EDDUAR DN 04645093 | GeRUICIOS GENERALES | adrlar 3 afios 8 meses 28 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL N
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar i )
48 [DELDEPARTAMENTODE  [1172 REGK RUCOBA GONZALES IRISBEL DNI 43492008 | o R licI08 GonERALES | g e 4 afios 2 meses 4 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL N
1172 REGION MOQUEGUA - AUXILIAR Auxiliar i )
49 |DEL DEPARTAMENTODE  |1172 REGI SACARI MOLLO SONIA EUGENIA DNI 44290091 ADHRIETRAS YO Administiative | 3705 10 meses 19 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL -
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar i ,
50 [DELDEPARTAMENTODE  [172 REGK SANCHEZ MANCHEGO NARDA LETICIA DN 04649847 | SERVICIOS GENERALES |  Adraahel | 3afios 10 meses 14 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL )
1172 REGION MOQUEGUA - LUIS JACINTO TRABAJADOR/A DE Auxiliar i )
s beL} DEPARTAMENTODE (4372 RECK SEGUIN RAMOS A AINT: DNI 7079957 | SERVICIOS GENERALES |  Admieeher | 41 afos 0 meses 14 s
455 GOBIERNO REGIONAL -
52  |DEL DEPARTAMENTODE  |1172 REGION MOQUEGUA - SIGNOL SILVA LUIS FERNANDO DMI 45217860 CHOFER Auxiliar 4 afios 2 meses 4 dias
SALUD ILO Administrativo
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL -
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar . )
53 [DEL DEPARTAMENTODE | 1172 REGK soLIs FERNANDEZ ANGEL YONNY DNI oasae17s | o e e | i 7 afios 1 mes 18 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL -
1172 REGION MOQUEGUA - . RUBEN Auxiliar ) )
54 [DELDEPARTAMENTODE ({172 RECK VILCA HUAREC AN DNI 44608897 CHOFER i i 3 afos 5 meses 24 dias
MOQUEGUA
455 GOBIERNO REGIONAL )
1172 REGION MOQUEGUA - AUXILIAR Auxiliar ) .
55 ,\an(z)l.o DEPARTAMENTODE ({472 3CRK YANA MIRANDA MARY ELENA DNI 45975118 ADMINISTEr VG A 9 afios 0 meses 17 dias
RELACION DE NO APTOS
, APELLIDO , PO | . NUMERO | GRUPO TIEMPO DE SERVICIO
oo ELEEE A= B ORS SRR MATERNO NOWSRES | pocumMENTO | DocUMENTO cARCOT OCUPACIONAL | (Afios, meses y dias) - P ERVASIORE
455 GOBIERNO REGIONAL ) . NO CUMPLE CON LOS
1 |DEL DEPARTAMENTO DE ;}\E'SEIE(')ON MOQUEGUA ALIAGA ROJAS EDWARD MANUEL DNI 04650138 SETR'V.‘S@‘?S?EZEQEES Ad nﬁ\i‘:,’i‘s"t'f;“vo Oafios 0 meses O dias | REQUISITOS SEGUN ART 6.2
MOQUEGUA DEL DS 006-2025-SA
455 GOBIERNO REGIONAL i N NO CUMPLE CON LOS
2 |DELDEPARTAMENTODE  [1172 REGION MOQUEGUA ANAYHUAMAN CAHUANA LUIS CARLOS DNI 70320352 SETRs/fgngAggmzpﬁifes A n’:\i:’i‘s"t'f;ﬁvo 2afios 3 meses 22 dias | REQUISITOS MINIMOS SEGUN
MOQUEGUA ART 6.2 DS 006-2025.5A
NO CUMPLE ELTIENFG
455 GOBIERNO REGIONAL .
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar ~ i PREVISTO PARA EL
3 |PELDEPARTAMENTODE | {172REGH APAZA QUENTA ARMINDA DNI 47067676 | cernicion aonekaces | A T o 1 afio 10 meses 17 dias NOMBRAMIENTG.
MOQUEGUA NO CUMPLE FUNCION
ADMINISTRATIVAS

Pagina 4 de 5



PLIEGO

APELLIDO

MOQUEGUA

SALUD ILO

SERVICIOS GENERALES

Administrativo

i o et . PO | NUMERO GRUPO . - TIEMPO DE SERVICIO -
A  UNIDAD EJECUTORA BRETICE MATERNO - NOMBRES | 5ocUMENTO | DocUMENTO WCARSD OCUPACIONAL - | - (Afos, meses y dias) SR CERVACION
455 GOBIERNO REGIONAL _ . No cumple con los requisitos
4  |DEL DEPARTAMENTODE  |!172REGION MOQUEGUA ARAUJO ALVARADO JORGE AURELIO DNI 41307814 TECNICO/A EN Tecnico 3 afios 10 meses 2 dias del articulo 6.2 del DS 006-
SALUD ILO MANTENIMIENTO Administrativo
MOQUEGUA 2025-SA
NO REALIZA FUNCIONES
455 GOBIERNO REGIONAL -
1172 REGION MOQUEGUA - Auxiliar i , ADMINISTRATIVAS DE
5 |PELDEPARTAVENTODE | 1178 ACEK CHOQUEGONZA | CHOQUEGONZA EFRAIN DNI 44547289 CHOFER A o Oafios O meses Ocias |, AMINISTRATIVAS DE
DEL DS 006-2025-5A
P e NG CUMPLE CON FUNGIONES
1172 REGION MOQUEGUA - : Auxiliar _ ) ADMINISTRATIVAS DE
6 |PELDEPARTAMENTODE (1172 REGK CORDERO RUELAS JIMMY NESTOR DNI 44547286 CHOFER A Oafios 0 meses O dias | ACUERDO AL ART 6.1 b LOS
MOQUEGUA LINEAMIENTOS DS 006-2025-
SA
Y ENCONTRARSE INMERSO EN
LO ESTABLECIDO EN EL ART
05 INCISO A DE LOS
LINEAMIENTOS DS 006-2025-
SA
455 GOBIERNO REGIONAL y NO CUMPLE CON LOS
7  |DEL DEPARTAMENTODE . |!!72 REGION MOQUEGUA - CORDERO RUELAS RONALD BERLY DNI 47639979 TRABAJADOR/A DE Auxiliar Zafos 3 meses 23 dias | REQUISTOS MINIMOS ART 6.2
SALUD ILO SERVICIOS GENERALES Administrativo
MOQUEGUA DEL DS
55 COBIERNG Rec NO CUMPLE CON ELTIEMPO
1172 REGION MOQUEGUA - TRABAJADOR/A DE Auxiliar . . ESTABLECIDO DE ACUERDO AL
8 [DELDEPARTAMENTODE (1172 REGIC CURO NINA DIEGO ALONSO DNI TBIIE | e RVICIOS OENERALES | Agmiiler 2 afos 1 mes 15 dias ART 6.2 DF LOS
MOQUEGUA LINEAMIENTOS DS 006-2025-
SA
455 GOBIERNO REGIONAL y NO CUENTA CON EL TIEMPO
9 |DEL DEPARTAMENTO DE éj\ﬁ';'zfcgo” MOQHEGUA= FLOR GUEVARA PAUL JIMMY DNI 40875121 SEE\?/’,*ggJSAggﬁéARREES A n’?;’i‘s"t'fa'ﬁvo 1afio 6 meses 6 dias | ESTABLECIDO DE ACUERDO AL
MOQUEGUA ARTICULO 6
455 GOBIERNO REGIONAL i . NO REUNE LOS REQUISTOS
10 |DEL DEPARTAMENTO DE ;Lﬁgﬁf&o'“ MOQUEGUA FLORES GONGORA MARIO OSCAR DNI 43768649 Aodﬁ?swggﬁvo 1 Admpameo 9 afios 2 meses 17 dias | SEGUN EL ART 7.2 SEGUN DS
MOQUEGUA 006-2025-SA
455 GOBIERNO REGIONAL MO CUMPLE CON LGS
1172 REGION MOQUEGUA - TECNICO/A Tecnico - . REQUISITOS MINIMOS DE
11 [DELDEPARTAMENTODE (1172 REGK FLORES PANCA ADAN LUIS DNI 04647075 ADMINET RO | Admeo Safios 1mes3dias | ACUERDO AL ART 72 DE oS
MOQUEGUA LINEAMIENTOS DS 006-2025-
SA
455 GOBIERNO REGIONAL MO CUMPLE CONLOS
1172 REGION MOQUEGUA - ESPECIALISTA EN Profesional - . REQUISITOS. ( CONDICION NO
12 [DELDEPARTAMENTODE (1172 REGI JIMENEZ CAMPANO JESUS DIETTRY DNI 40388874 AR Agmrosional 0 afios 0 meses 0 dias HABILITADO),
MOQUEGUA NO CUMPLE CON EL ARTICULO
6.2 DEL DS 06-2025-SA
NO REALIZA FUNCIONES
455 GOBIERNO REGIONAL )
1172 REGION MOQUEGUA - Auxiliar i ) ADMINISTRATIVAS DE
13 DEL DEPARTAMENTO DE  |C7% RCRK PARANCO PARANCO | CARLOS ENRIQUE DNI 46580425 CHOFER A Oafios Omeses Odas |, ANINISTRATIVAS DE
DEL DS 006-2025-SA
NO CUMPLE CON LOS
462 GOBIERNO REGIONAL ASISTENTE .
1172 REGION MOQUEGUA - Tecnico _ ) REQUISITOS MINIMOS DE
14 |DEL DEPARTAMENTODE  |1172REGI PARRA PINTO SUSANA REYNA DNI 30850573 ADMINISTRATIVO | A o 2afios 4 meses 3dias |, FECUIOITOS MINIMOS DE
UCAYALI (Apoyo) DEL DS 006-2025-SA
NO REALIZA FUNCIONES
455 GOBIERNO REGIONAL ] N
15 |DEL DEPARTAMENTO DE  |!172 REGION MOQUEGUA TORRES ARCE PAOLO SAULO DNI 43581786 TRABAJADOR/A DE Auxiliar 0 afios 11 meses 5 dias ADMINISTRATIVAS DE

ACUERDO AL ART 5 INCISO A
DEL DS 006-2025-SA
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